
 

 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2021. gada 27. jūlijā                         Nr. 23 

Par pašvaldības amatpersonu atlīdzību 2021. gadā 

Pašvaldības domes deputāti, kuri neieņem algotu amatu domē, par deputāta pienākumu pildīšanu 

saņem mēnešalgu atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 5. panta pirmajai un otrajai daļai.  

Par deputāta pienākumu un citu amata pienākumu pildīšanu (piemēram, dalību pašvaldības 

izveidotās komisijās un darba grupās) deputāti var saņemt atlīdzību ne vairāk par bāzes 

mēnešalgu mēnesī, kurai piemērots ārējos normatīvajos aktos noteiktais koeficients. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, 

Republikas pilsētas un novada domes deputāta statusa likuma 12. panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 12. punktu un 22. pantu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro un otro prim daļu un 5.pantu, Ādažu 

novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 „Ādažu novada 

pašvaldības nolikums” 19. punktu, kā arī Finanšu komitejas 20.07.2021. atzinumu, Ādažu novada 

dome  

NOLEMJ: 

1. Noteikt atlīdzību deputātiem, domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekiem, 

Attīstības komitejas priekšsēdētājam, Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājam, 

Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas priekšsēdētājam, kā arī pašvaldības komisiju 

un darba grupu locekļiem par darbu Ādažu novada pašvaldībā 2021. gadā (pielikumā). 

2. Spēku zaudē: 

2.1. Ādažu novada domes 26.01.2021. lēmuma Nr. 25 „Par pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku mēnešalgām 2021. gadā” 1. pielikums „DEPUTĀTI - 2021”; 

2.2. Carnikavas novada domes 2021. gada 28. aprīļa noteikumu Nr. INA/2021/13 

“Carnikavas novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

noteikumi” 3.1., 3.2., 3.2.1. - 3.2.3. un 3.3. - 3.5. punkts. 

3. Lēmums piemērojams ar 2021. gada 1. jūliju. 

4. Pašvaldības administrācijas Grāmatvedības daļas vadītājam organizēt lēmuma izpildes 

kontroli. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks 


